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Returadresse: 
Metodistkirken  

Postboks 151,  

3251 Larvik 

 

Telefon kontor: 
94858334 

 
Kontortider: 

Mandag og tirsdag 

09:00-12:00.  
 

 

 
Skysstelefon: søndager mellom  

10.00-10.15 
 
41459022 
 

Besøksadresse: 

Haraldsgt. 4 

 

Postadresse:  

Postboks 151,  

3251 Larvik 

kontor@larvik.metodistkirken.no 

 

Bankkonto: 2510.09.55078 

Vipps 85548 

Trykket  13.feb 2024 

Lever baksiden  med utfylt kryssord i boksen i gangen, og vær med i 

trekningen av en flott premie. Frist for levering 17.mars 2024. 

Navn: 

Telefonnummer: 

                                                                                                                                                                                         

 

Metodistkirken i Larvik 
Nr. 1 februar—april  2024 91. årgang 

Rør ikke ved mitt hjerte i dag. 

Våren har gjort det alt.  

«Inger Hagerup» 
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 Det har i det siste vært en debatt om hva 

det vil si å ha Jesus som Herre.. Grunnen 

er at en del forkynnelse om dette har vært 

ødeleggende for noen. Forkynnelse som 

har lagt stor vekt på dette, har ført dem 

inn i en underdanighet som har vært 

usunn. 

Nå er det ikke slik at jeg avviser at Gud 
kan lede. Det tror jeg virkelig på. Men det 
er viktig at vi forstår dette i et riktig per-
spektiv. I det siste har jeg lest en av preke-
nene til John Wesley med tittelen: «The 
Promise of Understanding. Her legger han 
vekt på at Gud er allvitende, og at vi er 
begrenset i vår forståelse av Gud. Vi vet 
ikke hvorfor Gud velger å gripe inn i en 
situasjon, og velger en annen  vei i en an-
nen. Det er skjult for oss.  

«Vi kan ikke forstå at Gud led vondt skal 

ha en plass i denne Guds plan. Hvordan 

han som er fullkommen god og som skap-

te alle ting gode, og som gleder seg over 

alt det gode han har skapt, kan tillate det 

som står i kontrast til hans natur, og på 

den måten er ødeleggende for hans gode 

gjerning. Hvorfor er synd og lidelse i den-

ne verden?  Dette har vært et spørsmål 

fra verdens begynnelse, og verden vil tro-

lig gå under før menneskelig forstand har 

et sikkert svar på dette.« (Fra prekene) 

Det er denne ufullkommenheten og be-
grensningen hos oss mennesker, som  vi 
trenger å ha en klar forståelse av. Denne  

begrensningen gjør det 
vanskelig for oss å si at 
dette er det Gud vil gjø-
re. Problemet er ikke at 
Gud som handler i vår 
verden, også kan handle 
med oss og gjennom oss ved Den hellige 
Ånd. Men vi er begrenset i vår evne til å 
forutse det.  

Derfor er det at kirken legger slik vekt på 
nådemidlene. Merk at det gjelder å bruke 
alle. Guds ord, bønn, det kristne fellesska-
pet og nattverden. Sammen skal de hjelpe 
oss til å holde oss på veien.  

I min ungdom startet jeg med å lese Bibe-
len fra begynnelsen. I 3. Mosebok sa det 
stopp. Jeg gikk til en erfaren leder som 
oppmuntret meg til fortsatt å lese, for det 
gir Den hellige Ånd noe å arbeide med i 
meg. Vi kan si det samme om de andre 
nådemidlene også. Dette vil hjelpe oss til 
å holde oss på veien. 

Så vet vi aldri når Gud griper inn og bruker 
oss til noe som er etter hans plan. Men 
han kan, ved sin hellige Ånd veilede oss å 
si: Dette er veien, vandre på den, når han 
har noe i sin plan som han vil bruke oss til.  

Guds ledelse, handler ikke så mye om hva 
vi  tror Gud skal  med våre liv.. Den planen 
kjenner bare Gud. Vi får holde oss til ham 
og bruke de nådemidlene hann har gitt.  

 

Guds ledelse 
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STØTT VÅRE ANNONSØRER, DE STØTTER OSS 
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Navn og stilling Telefonnummer 

Idar Halvorsen, Pastor 

Idar.halvorsen@metodistkirken.no 

986 52 836 

Ellen Irene Klepaker, Kontormedarbeider        

kontor@larvik.metodistkirken.no 

948 58 334 

Bjørn Einar Islann 

Menighetsrådets leder 

959 88 900 

Lina Talset Blikstad 

Trosopplærer 

957 86 077 

 

Blomstertjeneste    tellekorps 

Februar 

Mars 

April 

Mai 

Juni 

Ellen Irene Klepaker og Anita Klepaker Hansen 

Vigdis Borgen og Eva Turid Stø Olsen 

Else Berit Islann og Torunn Hamre 

Åse Gro Blikstad og Toril Ekevall 

Tellekorps  3 

Tellekorps  2 

Tellekorps  1 

Tellekorps 3 

Tellekorps 2 

Uke Kirketjener Kirkevert 

7-8 Morten Blikstad Ellen Irene Klepaker 

9-10 Tom Erik Klepaker Hansen Mari Oden Halvorsen 

11-12 Bjørn Arne Olsen  Kristin Tønne 

13-14 Solveig U. Chongolo  Knut Bjønnes 

15-16 Bjørg Møgster Petter Blikstad 

17-18 Dag Harald Andersen Grethe Sandvik Andersen 

19-20 Morten Blikstad Ellen Irene Klepaker 

21-22 Tom Erik Klepaker Hansen Mari Oden Halvorsen 

23-24 Bjørn Arne Olsen  Kristin Tønne 
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Menighetens årsmøte er planlagt 

6.mai kl.19.00. Vår nye Tilsynsprest 

Svein Jacobsen Veland vil lede oss gjen-

nom dette møtet. Det vil ligge rappor-

ter og sakspapirer i Vestibylen fra søn-

dag 28.april. Dere vil også finne dette 

på nett.  

Misjonsprosjektet vi hadde i 2023 grei-

de vi å fylle. Målet var kr. 35.000.– og 

det kom inn kr. 37.793. Nå er vi i gang 

med nytt prosjekt.  

På Misjonsdagen kom det inn nesten 

17.000.– til det nye prosjektet med 

vannpumpe til Kiawu town i Liberia.  

Juleofferet 2023 samlet inn 16.134 kr 

til Ukraina. Vi kunne sende det slik at 

de allerede kunne bruke det til utdeling 

av gaver til sin jul i januar. Vi har fått en 

takk og vi er lovet at det etter hvert vil 

komme bilder til oss.   

Kirkens økonomi 

Vi har fått et regnskap som ikke er revi-

dert enda. Det viser et underskudd på 

litt over kr. 50.000.– Det er langt bedre 

enn vi har budsjettert med. Det vi ser 

er at offer og gaver  er litt over bud-

sjett.   Utgiftene til lønn er under bud-

sjett siden pastor har vært sykemeldt. 

Alle ting blir dyrere så vi trenger at inn-

tektene øker for å være i balanse.  

Påsken i kirken 

Kjærlighetsmåltid har vi Skjærtorsdag. Det-

te er en samling hvor vi spiser kveldsmat 

sammen og som avsluttes med nattverd. I 

denne samlingen er det rom for å dele med 

seg hva troen betyr., og for den gode pra-

ten.  

Langfredag er det korsvandring. Byens me-

nigheter står sammen om dette. Fra Beta-

nia bæres korset rundt i byen. Vi stanser  

ved ulike steder i byen for å ende opp på 

Torget. Vi stanser ved stasjonene for å be 

for skoler, Barnehager, byens ledelse, kul-

turliv, politi med flere. Siden det er kreven-

de tider for mange det viktig at vi stiller 

opp og ber. Hvem vet hvordan Gud svarer 

på våre bønner . Jeg håper mange fra me-

nigheten kan stille opp sammen med våre 

trossøsken i byens menigheter.  

Etter vandringen er Metodistkirken åpne 

for en kopp kaffe og prat på tvers av kirke-

samfunnene.  

1.Påskedag  kl.11.00 er det gudstjeneste i 

kirken. Vi gleder oss over budskapet om at 

Jesus er stått opp og lever.  

 

 

Info om møter og økonomi 

mailto:pastor@larvikmetodistkirke.no
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Skala ble opprettet i 2018 som et nytt 

barnekor i menigheten. Helt siden opp-

start har vi som team jobbet sammen for 

å forme koret til det det er i dag – et bar-

ne- og ungdomskor. Opprinnelig hadde 

vi to grupper: «de minste» og «de størs-

te» barna. I dag har vi tre grupper og 

kaller gruppene «mini» «between» og 

«teen».  I dag er det Therese Bakko som 

er dirigent for «mini» og «between», 

mens Åse-Gro Blikstad leder ungdom-

mene, eller «teen». I tillegg til de nevnte 

dirigentene består teamet av Jan-Ivar 

Nyquist, Grethe Nyquist, Rebekka 

Nyquist, Esther Christine Rolfsen og Gry-

Cecilie Blikstad. Thomas Rolfsen har 

også vært en god bidragsyter mtp lyd og 

bilde under øvelsene og Anne Sophie 

Trulsen bidrar med en liten andakt for 

de minste samt lek og samspill i felles-

pausen. Medlemmer har kommet og 

gått de siste årene, men vi opplever at vi 

i dag har tre fine grupper med barn og 

ungdom som trives sammen med sang 

og musikk. Vi øver 

annenhver torsdag i 

partallsuker med 

unntak av ferier og 

har forskjellig opp-

legg etter aldersgrup-

pene.  

Mini (0 år-1.klasse): øver 17.30-18 med 

påfølgende kveldsmat/boller 

Between (2.-6.klasse): møter kl 18 for 

kveldsmat/boller og påfølgende øvelse 

fra 18.15 til kl 19 

Teen (7.klasse og oppover): møter kl 

17.30 og har pause med kveldsmat/

boller kl 18-18.15 og øver til kl 19 

Merk at årsklassene er veiledende etter-

som alle barn/unge har forskjellig behov 

og utgangspunkt.  

Vi har plass til mange flere! Hvis du kjen-

ner til barn eller ungdommer som øns-

ker å synge i kor, så er det bare å møte 

opp på øvelse eller ta kontakt med The-

rese på tlf 99253185 dersom det skulle 

være noen spørsmål. Vi bruker Spond 

som plattform for å gi ut informasjon 

som for eksempel å kalle inn til øvelser, 

legge ut halvårsplan, tekster, sanglister 

på spotify osv.  

 

BARNE OG UNGDOMSKORET SKALA 
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MINNEORD 

Minneord Odd Andersen 

Odd Andersen ble født i Byskogen 5. fe-

bruar 1931, som den eldste av tre søsken. 

Han vokste opp under krigen og det preget 

han.  

 

Han var en kort tur på hvalbåt og i Tysk-

landsbrigaden, før han fikk jobb som truck-

fører på impregneringen  

 

Odd hadde ingen forbindelse med Meto-

distkirken, men en dag traff han en ar-

beidskollega som stanset for å hilse. I bilen 

satt Lillian. Han dro til Metodistkirken og så 

Lillian i koret. Han sa da at henne skal jeg 

gifte meg med. Det ble de to og de giftet 

seg i 1959. Kirken ble deres åndelige hjem. 

Den nye familien slo seg ned på Farrisei-

det. De fikk først Brit-Vera, så Dag Harald. 

Siden kom Tove og Frode. De flyttet 

til Skreppestad i 1963, hvor Odd bodde 

fram til 2022..  

 

Odd var ikke den som stakk seg fram. Men 

med sin lune måte å være på ble han satt 

pris på.  

 

Et yndet sted for Odd var hytta på Gon. 

Han storkoste seg der. Stelte og klipte trær 

og busker slik at det ikke skygget for sola. 

Han elsket å sole seg. Hytta var et sam-

lingssted for familien.  

 

Odd var aktiv i kirken, det som kjenneteg-

ner han mest var trofasthet. Han likte å 

synge og var med i musikkoret. Ellers var 

Sentrumstreff et sted han trivdes. Han fikk 

flere av menigheten med seg på bowling, 

noe de gjorde et par ganger i uken.  

 

Det var hardt for Odd når Lillian gikk bort i 

2017.  De to hadde hat5t så mye sammen 

og derfor ble tomrommet så merkbart.  

Selv fikk han også kjenne på sykdom. 

Han var takknemlig. Barna tilte opp og han 

satte pris på samværet med dem.  

 

I 2022 flyttet han til Gloppe Eldresenter, et 

sted han ofte hadde vært på og spist mid-

dag. Her trivdes han godt.  

 

Etter et kort sykeleie, døde han 14 desem-

ber. Han ble begravet fra Undersbo 22. de-

sember. Pastor Halvorsen forrettet.   

 

Vi lyser fred over Odd Andersens minne! 
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Utsendelse av Menighetsblad.  

Dersom dere hører om noen som ikke har 

mottatt de 2 siste numrene av vårt Menig-

hetsblad så be de ta kontakt med kontoret. 

Vi jobber med å holde lister oppdatert, 

men noen navn vil dessverre falle ut når vi 

bytter systemer 

 

Tirsdag 27.februar kl.19.30 ønsker vi å 

samle alle kirketjener og kirkeverter for et 

informasjonsmøte. Mye har skjedd siden 

forrige møte i 2019 og det er greit med en 

oppdatering av rutiner og ansvar. Møtet er 

også åpent for de som ønsker å bli kirke-

vert/kirketjener.  

 

Konfirmantene til London 

Vi har en flott gjeng konfirmanter, 8 styk-

ker. Dere har sikkert merket at de skal til 

London,. Hver gang de har solgt på kirke-

kaffen.  De reiser 17. februar og kommer 

hjem den 22. februar. I London skal de på 

gudstjeneste i Central hall, og de skal på 

metodistmuseet og  boligen til John Wesley 

ved Wesley Chapel. Det blir også tid til å 

være turister. Lina Talset Blikstad  er reise-

leder. Husk å ta de med i bønn.  

 

St. Georgs Gilde ønsker å takke konfirman-

tene for bursdagssang og muffins i forbin-

delse med Gildes jubileum i 2023.  

Dåp 

Monica Oxholm Ingri og Simen Ingri Ox-

holm bærer sin førstefødte sønn til dåpen 

3. mars 2024.  

 

Tirsdag 16.april arrangeres Speidercafe. 

Hold av datoen i kalenderen allerede nå.  

 

Trenger du en fysisk kalender? Ta gjerne 

med en fra bordet i Vestibylen neste gang 

du er innom kirken.  

 

Neste nummer av menighetsbladet vil bli 

trykket rett etter påske. Vil du ha noe med i 

Menighetsbladet? Send det til kontoret 

innen søndag 7.april. 

 

 

NYTT FRA KONTORET 
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BARNEKORFESTIVAL 

BARNEKORFESTIVAL 

Vi i Skala prøver å samle alle sangglade 

barn i Larvik og omegn til en felles sam-

ling i Larvik Metodistkirke helgen 8.-10. 

Mars 2024. Denne helgen håper vi kan 

inspirere bestående kor og barn til et 

felleskap med mye sang, men også di-

verse aktiviteter som spor-lek, karaoke, 

dans, forming, spill og film. Det blir også 

tacobuffè, gode lunsjer, middag, kaker 

og boller.  

Vi er så heldige å få besøk av Ruth og 

Emmanuel Waldron som skal spille, lede 

og inspirere korene gjennom denne hel-

gen. Når vi sier korene, betyr det at det 

vil bli tre grupper som barna vil bli delt 

opp i: 0-5 år, 1-4 klasse og 5 klasse og 

oppover.  

Søndagen avsluttes med en MUSIKK-

GUDSTJENESTE FOR ALLE, DER VI HÅPER 

PÅ FLOTT OPPMØTE FRA MENIGHETEN. 

Tror det blir en fin opplevelse! Be gjerne 

for oss. Det hadde vi satt stor pris påJ 

Hilsen styret i Skala  

Kontakt gjerne Åse-Gro Blikstad på tlf. 

91851371 ved spørsmål angående ar-

rangementet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Scan koden for påmelding 



    6  

 

Februar 2024 

Søndag 18.feb kl.11.00: Gudstjeneste. 

Pastor Idar Halvorsen taler 

Fredag 23.feb kl.12.00: Sentrumstreff. 

Gjest er Trygve Wikstøl og Arild Bordøy 

som forteller om smått og stort fra livet.  

Påmelding til Jorunn Stølen på mobil 

98075857, innen tirsdag 20.februar. Pris 

150 kr pr.person 

Lørdag 24.feb kl.16.00: Lørdagsklubben 

Lørdag 24.feb kl. 17.30: Meto-Ung 

Søndag 25.feb.kl.18.00: Kveldssamling. 

Tale ved jan-Ivar Nyquist. «Mynten har to 

sider»  

 

Tirsdag 27.feb kl.11.00: Bibeltime 

Tirsdag 27.feb kl.17.30: Speidern 

Tirsdag 27.feb kl.19.30: Informasjonsmøte 

for kirketjenere og kirkeverter. Nysgjerrig 

på denne rollen og lyst til å bidra? Vi øns-

ker velkommen til dette møtet. 

Onsdag 28.feb kl.19.00: Gospelkoret øver 

Fredag 1.mars kl. 12.00: Kvinnenes Inter-

nasjonale Bønnedag.  

Søndag 3.mars k.11.00:  Gudstjeneste 

Dåp Gunnar Bradley taler. Gospelkoret 

Søndagsskole og 13+ 

 

Mars 2024 

Tirsdag 5.mars kl.17.30: Speideren 

Onsdag 6.mars kl.19.00: Gospelkoret øver 

Torsdag 7.mars kl. 17.30: Barne og ung-

domskoret Skala øver 

8.-10.mars: Barnekor festival med bla. 

Ruth og Emmanuel Waldron, se egen sak. 

Søndag 10.mars kl. 15.00: Musikkgudstje-

neste.  

 

Mandag 11.mars kl.18.00: St Georgs Gilde 

Tirsdag 12.mars kl.11.00: Formiddagstreff 

Gjest Hilde Nylund 

Tirsdag 12.mars kl.17.30: Speidern 

Onsdag 13.mars kl.19.00: Gospelkoret 

øver. 

Lørdag 16.mars kl.16.00: Lørdagsklubben 

Lørdag 16.mars kl.17.30: Meto-Ung 

Søndag 17.mars kl.11.00: Gudstjeneste 

med nattverd. Søndagsskole og 13+ 

 

Tirsdag 19.mars kl.17.30: Speidern 

Onsdag 20.mars kl.19.00: Gospelkoret 

øver. 

Torsdag 21.mars kl.17.30: Barne og ung-

domskoret Skala øver. 

 

 

KALENDER 

Speiderne  

Kontakt:  Marit Synøve Pedersen 

975 82 683   

Søndagsskole  

Kontakt: Anne Sophie Trulsen 

959 85 884 
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Fredag 22.mars kl.12.00: Sentrumstreff. 

Gjest er Rebekka Nøsterud Påmelding til 

Jorunn Stølen på mobil 98075857, innen 

tirsdag 19.mars Pris 150 kr pr.person 

 

Påsken 2024 

Palmesøndag 24.mars kl.18.00: Kvelds-

samling. Jan –Ivar Nyquist taler, «Vår tid 

er nå». 

 

Skjærtorsdag 28.mars kl.19.00. Kjærlig-

hetsmåltid.  

Langfredag 29.mars kl.17.00: Korsvand-

ring i Larvik. Oppstart fra Betania 

1.påskedag 31.mars kl.11.00: Gudstje-

neste  

 

April 2024: 

Tirsdag 2.april kl. 11.00: Bibeltime 

Tirsdag 2.april kl.17.30: Speidern 

Onsdag 3.april kl.19.00: Gospelkoret 

øver.  

Torsdag 4.april kl.17.30: Barne og ung-

domskoret Skala øver.  

Lørdag 6.april kl.16.00: Lørdagsklubben 

Lørdag 6.april kl.17.30: Meto-Ung 

Søndag 7.april kl.11.00: Familietime. 

Tema «Jesus åpner veien til Gud» 

Mandag 8.april kl.18.00: St. Georgs Gil-

de.  

Tirsdag 9.april kl.17.30: Speidern 

Onsdag 10.april kl.19.00: Gospelkoret 

øver. 

Søndag 14.april kl.11.00: Gudstjeneste. 

Arild Stø taler. Søndagsskole og 13+. 

 

Tirsdag 16.april arrangeres Speidercafe.  

 

Jubilanter:  

 

70 år, Tore Bøe 23.feb 

50 år, Tom Erik Klepaker Hansen 

30.mars 

90 år,  John Arne Olsen, 31.mars 

 

Jeg vil takke menigheten for blomstene 

til min 85 årsdag.  

Hilsen Liv Dysjeland 

 

Tusen takk for besøk og vakker bloms-

terbukett på min 90 års dag.  

Hilsen Solveig Skuggedal. 

Gospelkoret  

Kontakt: Dag Harald Andersen 

476 541 10 

Barnekoret Skala  

Kontakt: Therese Bakko 

992 53 185  


